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                     Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised; kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Võru Katariina koguduse õpetaja ANDRES MÄEVERE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSVALD TÄRGi arhiivijutlust – KADUNUD TÜTRE TAGASITULEK; kl 10.45 Uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid laiast maailmast vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA; kell 11.30 JÄRJEJUTT: AIN KALMUSe romaani KADUNUD SAAR loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: HÜVASTI TÜHISUSELE (1.Pt 1:18-25). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MINA JA MAAILM: KUHU KADUS LIHTNE ELU? Sellele küsimusele otsivad vastust ANDRES JÕGAR JA MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI:  VENE HOOV JA BETSALEL. Jeruusalemma kesklinna lähistel jalutaja võib end leida huvitavast linnaosast, mille asustasid poolteist sajandit tagasi vene palverändurid. Tänasel päeval kerkib sinna ka suur kunstikool. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS 
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 vene keelne pooltund
   
                Kell 16            MEESTE HOMMIK: KUUS AASTAT ÜHISEID HOMMIKUID. Tänini järjepidevalt ja  iganädalaselt toimuv meeste palvehommik Nõmmel, sai alguse 5. juulil 2016. Käidud teele vaatavad tagasi VEIKKO VÕSU, VAIDO PALMIK ja saatejuht HANDO LAANET
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 05  Kuuleme katkendeid Averonika Beekmanni koostatud kogumikust &quot;LOODUD LOOD&quot;, mida loeb MIKK ALLAK; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid laiast maailmast vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Luuka evangeeliumist loeb ANDRES SAUMETS;   kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: kuuleme viimast osa AIN KALMUSe romaanist KADUNUD SAAR, loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            IGIHALJAS INIMENE: KASVATA MEIE USKU. Autorisaates mõtiskleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: EELK Los Angeles'e koguduse õpetaja ENN AUKSMANNi koostatud kogumikku pealkirjaga &quot;KUI SUL ON KIIRE&quot; tutvustavad MEELI PÄRTELPOEG ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb INGRID VAHTER lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning seejärel RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – JUMAL ON ARMASTUS - loeb kuulajatele EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: GOSPELIST INDIE-MUUSIKANI. Omapoolse muusikavalikuga on stuudios TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Piibel maailmas; 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: VIHM, ÄIKE ja RÕÕM. Saame taas tuttavaks ühe muusiku loometeega. MAREK TALTS on hinnatud kitarrist, kes annab täna oma kogemusi edasi ka Viljandi Kultuuriakadeemia tudengitele. Vestlust juhatab tema kolleeg MARKO MÄGI
   
                Kell 1       öösel            KUS ON KASVUKOHT: VENNATAPP. Kas Ukrainas toimuv on maade vallutus või ususõda, ja milline on õigeusu kiriku roll kõiges selles? Selgitusi jagab TÜ kirikuloo kaasprofessor, EELK Usuteaduse Instituudi kirikuloo professor PRIIT ROHTMETS. Küsitleb MIKAEL RAIHHELGAUZ
   
                Laupäeval:       kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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